

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

การจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ จัดซื้อพัสดुरอง ประจำปี 2567 ครั้งที่ 1 ประเภทอุปกรณ์สายยึดโยง จำนวน 19 รายการ ตามประกวดราคาเลขที่ 66IMDEB012 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองบริหารพัสดุ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคเขต 3 (ภาคกลาง)จังหวัดนครปฐม
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 33,926,180.00 บาท ภาษีมูลค่าเพิ่ม (7%) 2,374,832.60 บาท รวมเป็นเงิน 36,301,012.60 บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) รายละเอียดตามตารางแนบ
3. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคากลางอ้างอิง) 11 มกราคม 2567
เป็น 29,202,430.40 บาท ภาษีมูลค่าเพิ่ม (7%) 2,044,170.13 บาท รวมเป็นเงิน 31,246,600.53 บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) รายละเอียดตามตารางแนบ
4. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
 รายการที่ 1-2, 4-19 (6) ราคาอื่นใดตามหลักเกณฑ์ วิธีการ หรือแนวทางปฏิบัติของหน่วยงานของรัฐ นั้น ๆ ตาม พรบ.จัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ.2560 (ราคากลาง กฟภ. ครั้งที่ 4/2566 ราคาอ้างอิงอนุมัติ รพภ.(ล) ลงวันที่ 29 พฤศจิกายน 2566)
 รายการที่ 3 (4) ราคาที่ได้มาจากการสืบราคาจากท้องตลาด ตาม พรบ.จัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุ ภาครัฐ พ.ศ.2560
 - บริษัท เอี่ยมพงศ์พัฒนา จำกัด
 - บริษัท เพรส ควอลิตี้ จำกัด
 - บริษัท พีอีเอ็กซ์ จำกัด
5. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
 คณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 นายธานี พ่วงบุญมาก รฟ.วบ.(ก3)
 นายณรงค์ศักดิ์ เลาหบุตร อก.วว.(ก3)
 นายไพโรจน์ ภาคโพธิ์ อก.รย.(ก3)

ตารางแสดงรายละเอียดวงเงินงบประมาณและราคากลาง

ที่	รหัส	คำอธิบาย	หน่วยนับ	ปริมาณ	วงเงินงบประมาณ				ราคากลาง			
					ราคาต่อหน่วย	มูลค่า	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%	รวมมูลค่าทั้งสิ้น	ราคาต่อหน่วย	มูลค่า	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%	รวมมูลค่าทั้งสิ้น
						(บาท)	(บาท)	(บาท)		(บาท)	(บาท)	(บาท)
1	1010000100	เหล็กรูปร่างน้ำ ขนาด 100x50x5 มม. ยาว 2,250 มม.	อัน	3,480	1,300.00	4,524,000.00	316,680.00	4,840,680.00	1,081.00	3,761,880.00	263,331.60	4,025,211.60
2	1010010003	เหล็กฉาก รับสายล่อฟ้าทางตรงขนาด 65x65x6 มม. ยาว 2,250 มม.	อัน	6,850	700.00	4,795,000.00	335,650.00	5,130,650.00	676.00	4,630,600.00	324,142.00	4,954,742.00
3	1010030009	ST. PLATE, CLEVIS FOR TELECOM. CABLE	EA	5,380	100.00	538,000.00	37,660.00	575,660.00	57.67	310,264.60	21,718.52	331,983.12
4	1010100000	ลวดเหล็กกลม เส้นผ่านศูนย์กลาง 4.0 มม.เส้นเดียว มอก.71	กก.	6,700	80.00	536,000.00	37,520.00	573,520.00	59.60	399,320.00	27,952.40	427,272.40
5	1010100002	ลวดเหล็กตีเกลียว 25 ต.มม. มอก.404	เมตร	132,000	20.00	2,640,000.00	184,800.00	2,824,800.00	16.50	2,178,000.00	152,460.00	2,330,460.00
6	1010100004	ลวดเหล็กตีเกลียว 50/7 ต.มม. มอก.404	เมตร	206,000	40.00	8,240,000.00	576,800.00	8,816,800.00	33.00	6,798,000.00	475,860.00	7,273,860.00
7	1010100006	ลวดเหล็กตีเกลียว 95 ต.มม. มอก.404	เมตร	52,800	70.00	3,696,000.00	258,720.00	3,954,720.00	61.00	3,220,800.00	225,456.00	3,446,256.00
8	1010210000	ก้านสมอบก แบบท่วงกลม เอ็ม 16 ยาว 2,000 มม. (แบบ arc welded oval eye)	ชิ้น	3,900	270.00	1,053,000.00	73,710.00	1,126,710.00	223.00	869,700.00	60,879.00	930,579.00
9	1010210003	ก้านสมอบก แบบท่วงสองร่อง เอ็ม 20 ยาว 2,500 มม.	ชิ้น	130	530.00	68,900.00	4,823.00	73,723.00	438.00	56,940.00	3,985.80	60,925.80
10	1010210201	สลักท้วง แบบธรรมดาเดี่ยว 45 องศา เอ็ม 16x250 มม.	ชิ้น	2,840	70.00	198,800.00	13,916.00	212,716.00	57.40	163,016.00	11,411.12	174,427.12
11	1010210300	แผ่นท้วง สำหรับสายยึดโยง 30 องศา	อัน	2,750	40.00	110,000.00	7,700.00	117,700.00	32.50	89,375.00	6,256.25	95,631.25
12	1010210304	กายทิมเบิล สำหรับสายยึดโยง 50-95 ต.มม.	อัน	5,500	10.00	55,000.00	3,850.00	58,850.00	8.11	44,605.00	3,122.35	47,727.35
13	1010220002	กรวดดีร็อต ขนาด 60x60x5 มม.ยาว 2 เมตร	ชิ้น	9,530	510.00	4,860,300.00	340,221.00	5,200,521.00	494.00	4,707,820.00	329,547.40	5,037,367.40
14	1010230000	ยูแคลมป์ สลัก 1 ตัว เอ็ม 8 (โวล์ โร๊ป คลิฟ)	ชิ้น	124,360	10.00	1,243,600.00	87,052.00	1,330,652.00	7.75	963,790.00	67,465.30	1,031,255.30
15	1010230001	ยูแคลมป์ สลักคู่ เอ็ม 16 (โวล์ โร๊ป คลิฟ)	ชิ้น	12,050	60.00	723,000.00	50,610.00	773,610.00	44.40	535,020.00	37,451.40	572,471.40
16	1010230201	กรวดควายร์แคลมป์ สำหรับเสาคอนกรีต	ชิ้น	300	240.00	72,000.00	5,040.00	77,040.00	217.00	65,100.00	4,557.00	69,657.00
17	1010230205	กรวดควายร์แคลมป์ แบบ เจ 1152	ชิ้น	9,600	30.00	288,000.00	20,160.00	308,160.00	20.60	197,760.00	13,843.20	211,603.20
18	1050100003	เหล็กจับขอบถังหม้อแปลง สำหรับยึดสายแรงต่ำ	ชิ้น	1,284	70.00	89,880.00	6,291.60	96,171.60	53.20	68,308.80	4,781.62	73,090.42
19	1080040001	ท่อพีวีซีแข็ง ขนาด 20x2,500 มม. มอก.216	ท่อน	6,490	30.00	194,700.00	13,629.00	208,329.00	21.90	142,131.00	9,949.17	152,080.17
รวมมูลค่าทั้งสิ้น						33,926,180.00	2,374,832.60	36,301,012.60		29,202,430.40	2,044,170.13	31,246,600.53